
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

Rep. n. 194/2020 

Prot. n. 1769 del 17.06.2020 

 

PinKamP 2020 – Approvazione atti – Graduatoria ammesse 

 

VISTE le attività di orientamento promosse dall’Università degli Studi dell’Aquila verso gli studenti e le 
studentesse delle Scuole medie superiori, nonché all’interno dell’Alternanza Scuola-Lavoro, 
all’interno delle quali il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
(DISIM) organizza la terza edizione del PinKamP, che si terrà dal 22 giugno 2020 al 03 luglio 2020 
e, nel rispetto delle condizioni di sicurezza e delle normative vigenti in merito all’emergenza 
COVID 19, in presenza dal 18 al 20 settembre 2020, rivolto alle ragazze che frequentano 
nell’anno scolastico 2019-20 la terza e la quarta classe delle scuole secondarie superiori 

VISTA  la convenzione approvata in data 20.05.2020 con Fondo Territori Lavoro e Conoscenza di Cgil 
Cisl Uil 

VISTA la collaborazione in essere con Alumni Univaq, Papert digital Class@Univaq, Living Lab, Terre 
Mutate - L'Aquila Donne e IEEE Women in Engineering - Italy Section Affinity Group 

VISTO  il Decreto del Direttore repertorio n. 137-2020, prot. n. 1436 del 13.05.2020 con il quale è stato 
emanato l’avviso di selezione per l’ammissione delle candidate all’edizione PINKAMP 2020 

VISTO  il Decreto del Direttore repertorio n. 174-2020, prot. 1654 del 04.06.2020 con il quale sono state 
ammesse le candidate ed è stata nominata la Commissione giudicatrice 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per l’ammissione delle candidate all’edizione PINKAMP 2020. 

ART. 2 

Sono dichiarate ammesse al Progetto PINKAMP edizione 2020 le candidate di cui all’allegato n. 1 – 
Graduatoria Ammissione al PinKamp. Tale allegato forma parte integrante e sostanziale al presente atto. 

L’Aquila, 17 giugno 2020 

 Il Direttore 
 F.to Prof. Guido Proietti 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile:  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – e-mail: mara.grisenti@cc.univaq.it  +39 0862 433122 

 
Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito  

67100 L’AQUILA (AQ) 
Tel.: +39 0862 433124/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 

www.disim.univaq.it 

mailto:disim.sac@strutture.univaq.it
mailto:disim@pec.univaq.it
mailto:mara.grisenti@cc.univaq.it


 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

Allegato n. 1 – Graduatoria di ammissione al Progetto PinKamP 2020 
 

n. Submission ID Punteggio 
Classe 

frequentata 
Ammessa / 

Idonea 

1 4668559703186422082 56,40 Quarta Ammessa 

2 4665857423128950752 55,35 Quarta Ammessa 

3 4664238136322152326 55,10 Quarta Ammessa 

4 4662252820491913309 54,73 Quarta Ammessa 

5 4667695550769777948 54,62 Quarta Ammessa 

6 4660507322713689381 53,50 Quarta Ammessa 

7 4660765596714659839 53,20 Quarta Ammessa 

8 4664974043229534793 53,00 Quarta Ammessa 

9 4663036529195484005 52,70 Quarta Ammessa 

10 4657323142515234512 52,40 Quarta Ammessa 

11 4664858131329976277 52,30 Quarta Ammessa 

12 4666653476913590323 52,27 Quarta Ammessa 

13 4668337912438082750 51,50 Quarta Ammessa 

14 4668554112697127233 51,50 Quarta Ammessa 

15 4666534306312513505 50,92 Quarta Ammessa 

16 4667644904015200585 50,20 Quarta Ammessa 

17 4657183857349321516 49,39 Quarta Ammessa 

18 4663970555416893269 48,80 Quarta Ammessa 

19 4666427014489864750 47,31 Quarta Ammessa 

20 4668403570511270299 44,54 Quarta Ammessa 

21 4659676461214088711 44,54 Quarta Ammessa 

22 4668532973119481822 44,35 Quarta Ammessa 

23 4663160130208367645 57,60 Terza Ammessa 

24 4668426305219029878 56,46 Terza Ammessa 

25 4664184392847474469 55,96 Terza Ammessa 

26 4664743409613834770 54,90 Terza Ammessa 

27 4665560858288504225 54,10 Terza Ammessa 

28 4664833228564097276 53,90 Terza Ammessa 

29 4665735267812099467 53,00 Terza Ammessa 

30 4668576437167694892 52,73 Terza Ammessa 

31 4665673919321709883 52,65 Terza Ammessa 

32 4667480871359176461 52,40 Terza Ammessa 

33 4663122857154141669 52,20 Terza Idonea 

34 4658748349389892480 52,18 Terza Idonea 

35 4667642879211592054 52,08 Terza Idonea 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

36 4654698696222154632 51,50 Terza Idonea 

37 4667661886108312738 51,50 Terza Idonea 

38 4668488662524631816 51,50 Terza Idonea 

39 4668432623515315424 51,27 Terza Idonea 

40 4668547471913279480 50,80 Terza Idonea 

41 4667520903325647182 50,75 Terza Idonea 

42 4664359111392788073 50,74 Terza Idonea 

43 4666607580851129140 50,48 Terza Idonea 

44 4667690504918084261 50,40 Terza Idonea 

45 4667674137425879236 49,50 Terza Idonea 

46 4654722080483860208 49,40 Terza Idonea 

47 4663357374126558684 49,00 Terza Idonea 

48 4665088858724409726 48,30 Terza Idonea 

49 4652862983667852505 48,10 Terza Idonea 

50 4665850892525862360 48,00 Terza Idonea 

51 4665918401414153715 47,00 Terza Idonea 

52 4662078281862615821 46,20 Terza Idonea 

53 4665911324914383629 45,60 Terza Idonea 

54 4668533049904031974 44,50 Terza Idonea 

55 4668537496128744781 44,00 Terza Idonea 

56 4652681713731959705 43,00 Terza Idonea 

57 4665482571425252517 42,50 Terza Idonea 

 


